

9/wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii/17

Torzym, 23.08.2017

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 9/wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii/17, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego – Wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp przedstawiamy poniżej wyjaśnienia:

Pytanie nr 1 dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego, ale wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2016 roku?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 punkt XII podpunkt 4: Czy w przypadku zaoferowania produktów niemedyceńskich (takich jak np., elementy do wózka; pkt. X „System do archiwizacji badań wraz z komputerem do prowadzenia opisów”; pkt. XI „Integracja z systemem PACS / HIS” do myjni: drukarka, czytnik) objętych stawką VAT 23%, Zamawiający zrezygnuje z konieczności dołączania dla nich dokumentów wymienionych w tabelce technicznej pkt. XIII podpunkt 4 „Certyfikaty dopuszczające dla wyrobów medycznych” ponieważ przedmiot ten nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny?

Odpowiedź na pytanie 2:

W odpowiedzi na pytanie nr 2, Zamawiający informuje, że wymaga certyfikatów dopuszczających tylko dla wyrobów medycznych.

Pytanie nr 3 dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 punkt XIII podpunkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 punkt XIII podpunkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie umieszczając wyjaśnienia do treści SIWZ na stronie internetowej www.szpitaltorzym.pl –nazwa pliku „2. Wyjaśnienia treści SIWZ”.

Pytanie nr 5 dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 2 punkt III podpunkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 2 punkt III podpunkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie 6:

W odpowiedzi na pytanie 6 Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 2 projektu umowy (złącznik nr 4 do SIWZ) w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązany jest dokonać naprawy wadliwego sprzętu medycznego w terminie 7 dni od zgłoszenia wady (mailem, lub telefonicznie). W przypadku czasu naprawy przekraczającego 7 dni, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zamienny o parametrach takich samych lub wyższych jak sprzęt dostarczony w ramach niniejszej umowy. W przypadku gdy wada jest tego rodzaju, że nie można jej usunąć, Wykonawca zobowiązany jest wymienić wadliwy sprzęt medyczny na wolny od wad”,

oraz Załącznik nr 3.2 i 3.3 do SIWZ tj. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zestawienie wymaganych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wymaganych przez zamawiającego – zadanie nr 2 i 3, w pkt III, ppkt 4 (Gwarancja), kolumna 2, w następujący sposób:

„W przypadku czasu naprawy przekraczającego 7 dni, dostarczenie sprzętu zastępczego”.

Pytanie nr 7 dotyczące zapisów umowy paragraf 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 8 letni okres zapewnienia dostępności do części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych?

Odpowiedź pytanie nr 7:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie umieszczając wyjaśnienia do treści SIWZ na stronie internetowej www.szpitaltorzym.pl –nazwa pliku „2. Wyjaśnienia treści SIWZ”.

Pytanie nr 8 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie umieszczając wyjaśnienia do treści SIWZ na stronie internetowej www.szpitaltorzym.pl –nazwa pliku „2. Wyjaśnienia treści SIWZ”.

Pytanie nr 9 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu naprawy do 12 dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie umieszczając wyjaśnienia do treści SIWZ na stronie internetowej www.szpitaltorzym.pl –nazwa pliku „2. Wyjaśnienia treści SIWZ”.

Pytanie nr 10 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 2 pkt. I podpunkt 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie sterowane wyłącznie poprzez centralę USG bez przycisku nożnego? System sterowania nie ma wpływu na zapewnienie jakości obrazowania

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. I podpunkt 1:

Czy Zamawiający ma na myśli aparat który współpracuje z procesorem Full HD 1080 i umożliwia obrazowanie w standardzie HDTV 1080?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający ma na myśli aparat, który współpracuje z procesorami Full HD 1080 i umożliwia obrazowanie w standardzie HD lub HDTV 1080

Pytanie nr 12 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. I podpunkt 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu o średnicy końcówki dystalnej 6,2mm?

Zmiana średnicy o 0,1mm nie wpływa na możliwości diagnostyczne aparatu, a pozwala Zamawiającemu na otrzymanie więcej konkurencyjnych ofert

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o średnicy końcówki dystalnej 6,2 mm.

Pytanie nr 13 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. I podpunkt 5:

Czy przez pełną wysoką rozdzielczość zamawiający ma na myśli standard HDTV 1080?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający przez pełną wysoką rozdzielczość ma na myśli standard HD lub HDTV 1080.

Pytanie nr 14 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. I podpunkt 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wideobronchoskop z wbudowanym microchipem informacyjnym, zawierającym informację o typie i nr seryjnym wideoendoskopu, bez pamięci ustawień balansu bieli ?

Pamięć ustawień balansu bieli jest zrealizowana przez procesor wideo zaoferowanego w tym postępowaniu zapewniając taką samą funkcjonalność.

Odpowiedź na pytanie 14:

W odpowiedzi na pytanie 14 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt I, ppkt 6 w następujący sposób:

Wbudowany mikrochip informacyjny zawierający informację o typie i nr seryjnym wideoendoskopu z pamięcią ustawień balansu bieli i/lub wbudowany microchip informacyjny, zawierający informację o typie i nr seryjnym wideoendoskopu, bez pamięci ustawień balansu bieli.

Pytanie nr 15 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. I podpunkt 17:

Czy zamawiający zrezygnuje z punktu 17? Jest to parametr nie mający znaczenia dla jakości przeprowadzanego badania?

Odpowiedź na pytanie 15:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. I podpunkt 19:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązanie możliwość obrazowania w wąskich pasmach światła w dwóch zakresów widma?

Wartość kliniczna tego rozwiązania w ocenie zmian tkankowych została potwierdzona licznymi klinicznymi badaniami.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. I podpunkt 22:

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktu 22. W pracowniach endoskopowych standardem jest dezynfekcja wysokiego poziomu aparatów, nie ma konieczności sterylizowania plazmowo. Jeśli aparat musi zostać poddany sterylizacji to można to robić w ETO co jest bezpieczniejsze dla sprzętu

Odpowiedź na pytanie 17:

Tak, Zamawiający rezygnuje z ppkt 22 w pkt I zadanie 1.

Pytanie nr 18 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. II podpunkt 1:

Czy zamawiający ma na myśli aparat który współpracuje z procesorem Full HD 1080 i umożliwia obrazowanie w standardzie HDTV 1080?

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający ma na myśli aparat, który współpracuje z procesorami Full HD 1080 i umożliwia obrazowanie w standardzie HD lub HDTV 1080

Pytanie nr 19 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. II podpunkt 4:

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu o średnicy końcówki dystalnej 5,5mm? Zmiana średnicy o 0,1mm nie wpływa istotnie na możliwości diagnostyczne aparatu.

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o średnicy końcówki dystalnej 5,5 mm.

Pytanie nr 20 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. II, podpunkt 5:

Czy przez pełną wysoką rozdzielczość zamawiający ma na myśli standard HDTV 1080?

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający przez pełną wysoką rozdzielczość ma na myśli standard HD lub HDTV 1080.

Pytanie nr 21 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. II podpunkt 17:

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne rozwiązanie bronchoskop posiadający obracaną sondę w lewo i w prawo o 120°, co zwiększa swobodę ruchu operatora, pozwala na wygodniejsze manewrowanie w oskrzelach i zmniejsza ryzyko skręcenia światłowodu ?

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. II podpunkt 19:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązanie możliwość obrazowania w wąskich pasmach światła w dwóch zakresów widma? Wartość kliniczna tego rozwiązania w ocenie zmian tkankowych została potwierdzona licznymi klinicznymi badaniami.

Odpowiedź na pytanie 22:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. II podpunkt 22:

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktu II.22. W pracowniach endoskopowych standardem jest głęboka dezynfekcja aparatów, nie ma konieczności sterylizowania plazmowo. Jeśli aparat musi zostać poddany sterylizacji to można to robić w ETO co jest bezpieczniejsze dla sprzętu.

Odpowiedź na pytanie 23:

Tak, Zamawiający rezygnuje z ppkt 22 w pkt I zadanie 1.

Pytanie nr 24 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. III podpunkt 2:

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktu III.2.?

Aparaty EBUS wymagają podłączenia dodatkowo wtyczki z gniazdem US w związku z tym i tak konieczne jest podłączanie do konektora dodatkowych elementów

Odpowiedź na pytanie 24:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. III podpunkt 3:

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktu III.3.?

Jest to parametr nie mający znaczenia dla jakości przeprowadzanego badania?

Odpowiedź na pytanie 25:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. III podpunkt 6:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z kierunkiem układu optycznego skośnie 35°?

jest to parametr lepszy od wymaganego ponieważ kieruje obserwację bardziej na wprost i łatwiej wprowadza się aparat.

Odpowiedź na pytanie 26:

Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie z kierunkiem układu optycznego skośnie 35°.

Pytanie nr 27 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. III podpunkt 7:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o kącie skanowania wiązki 60°?

Parametr umożliwia swobodne skanowanie, obserwację i identyfikację obrazu.

Odpowiedź na pytanie 27:

Tak, Zamawiający dopuści rozwiązanie o kącie skanowania wiązki 60°.

Pytanie nr 28 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 4:

Czy zamawiający będzie również wymagał złącza HD/SDI dla podłączenia do monitora (zgodnie z pkt. V.4.)?

Odpowiedź na pytanie 28:

Zamawiający wymaga złącza HD/SDI lub/i DVI-D

Pytanie nr 29 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 10:

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością wykonania zbliżenia ZOOM 1,5x?

W połączeniu z aparatami HDTV taka funkcja zbliżenia jest optymalna dla obserwacji.

Odpowiedź na pytanie 29:

Tak, Zamawiający dopuszcza aparat z możliwością zbliżenia ZOOM 1,5x.

Pytanie nr 30 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 12:

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne trój-wymiarowe system redukcji szumów?

Taki system pozwala na maksymalnym zachowaniu detali w obrazie, bez nadmiernego zamydlenia go, co może występować w systemach z wielopoziomową redukcję szumów.

Odpowiedź na pytanie 30:

Tak, Zamawiający dopuszcza trójwymiarowy system redukcji szumów.

Pytanie nr 31 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 18:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie butelki o mniejszej pojemności?

We współpracy z bronchoskopami element ten nie jest konieczny.

Odpowiedź na pytanie 31:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie butelki o mniejszej pojemności niż 250 ml.

Pytanie nr 32 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 20:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne funkcja wzmocnienie obrazu jak poniżej ?
- Wzmocnienie kontrastu i szczegół w obrazie (9 stopni)

- Wzmocnienie drobnych szczegółów w obrazie (9 stopni)

- Wzmocnienie jakości i ostrość krawędzi (9 stopni).

Taka zmiana pozwala Zamawiającemu dostać więcej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie 32:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 22:

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktu III.3.?

Jest to parametr nie mający znaczenia dla jakości przeprowadzanego badania?

Odpowiedź na pytanie 33:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 23:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązania równoważne gniazdo do endoskopu z systemem zatrasku, który utrzymuje endoskop tak aby nie mógł samoistnie wypadać z gniazda ?

System ten zapewnia pełne bezpieczeństwo endoskopu przed upadkiem i nie wymaga od użytkownika dodatkowych czynności, w tym przypadku zamknięcia dźwigni przed badaniem..

Odpowiedź na pytanie 34:

W odpowiedzi na pytanie 34 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt IV, ppkt 23 w następujący sposób:

„Gniazdo do endoskopu z dźwignią blokującą i zabezpieczającą przed wypadnięciem endoskopu podczas badania lub gniazdo do endoskopu z systemem zatrasku, który utrzymuje endoskop tak aby nie mógł samoistnie wypadać z gniazda”.

Pytanie nr 35 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 24:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne możliwość sterowania przewodowego przesyłaniem zdjęć i filmów do systemu archiwizacji ?

Przewodowe połączenia są odporne na zakłócenia czy problemy z zasięgiem które mogą występować w połączeniach bezprzewodowych.

Odpowiedź na pytanie 35:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IV podpunkt 25:

Czy zamawiający dopuści jako równoważne rozwiązania które będzie się składało z procesora i źródła światła? Takie rozwiązanie umożliwia łatwiejszy rozwój urządzenia, możliwość modernizacji i rozbudowy toru wizyjnego w przyszłości np. o źródło światła do badania tkanek potencjalnie nowotworowych w autofluorescencji.

Odpowiedź na pytanie 36:

W odpowiedzi na pytanie 36 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt IV, ppkt 25 w następujący sposób:

Zintegrowane źródło światła ksenon o mocy min 300W lub rozwiązanie, które będzie się składało z procesora i źródła światła ksenon o mocy min 300W.

Pytanie nr 37 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt.V podpunkt 3:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne monitor bez zewnętrznego transformatora ? Transformator, w zależności od producenta monitora może być wewnętrzny lub zewnętrzny. Jest to kwestia czysto techniczna, nie ma wpływu na pracę urządzenia. Zaletą wewnętrznego transformatora dla użytkownika jest taka, że na wózku nie zajmuje miejsca kolejne urządzenie.

Odpowiedź na pytanie 37:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt.VI podpunkt 9:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka z blokadą dwóch kół? Jest to system wystarczający do pewnego zablokowania wózka z zestawem endoskopowym

Odpowiedź na pytanie 38:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt.VI podpunkt 17

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o masie 85kg?

Wózek taki jest stabilniejszy a masa nie wpływa na manewrowość ani aplikacje medyczne.

Odpowiedź na pytanie 39:

W odpowiedzi na pytanie 39 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt VI, ppkt 17 w następujący sposób:

Waga wózka max 85kg.

Pytanie nr 40 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VII podpunkt 8:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zakres głębokości penetracji od 1 cm do 30 cm?

Odpowiedź na pytanie 40:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VII podpunkt 16-19:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, bez możliwości pracy w trybie elastografii na wymaganych przez Zamawiającego głowicach.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania tej funkcji w aparacie?

Odpowiedź na pytanie 41:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VII podpunkt 42:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, bez możliwości rozbudowy o głowicę rektalną 360 stopni?

Odpowiedź na pytanie 42:

Zamawiający rezygnuje z zapisu w pkt. VIII pkt 42 zadanie 1.

Pytanie nr 43 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VIII podpunkt 10:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązania równoważne identyfikacji Użytkowników oraz endoskopów za pomocą transponderów RFID? Używania transponderów RFID jest szybsze i całkowicie eliminuje ryzyko wprowadzenia błędnych danych dot. użytkownika oraz endoskopu, co może mieć miejsca w przypadku ręcznego wpisywania.

Odpowiedź na pytanie 43:

W odpowiedzi na pytanie 43 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt VIII, ppkt 10 w następujący sposób:

Identyfikacja każdego z Użytkowników zabezpieczona indywidualnym kodem PIN oraz identyfikacja endoskopów np.: za pomocą numerów seryjnych i/lub identyfikacja Użytkowników i endoskopów za pomocą transponderów RFID.

Pytanie nr 44 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VIII podpunkt 12:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne szafa z obszarem serwisowym dostępny od przodu, po otwarciu panelu serwisowego przez autoryzowanego serwisanta ? Wykonania przeglądu szafy i testów kontrolnych nie wymaga jej wysuwania.

Odpowiedź na pytanie 44:

W odpowiedzi na pytanie 44 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt VIII, ppkt 12 w następujący sposób:

Kontrolne punkty pomiarowe parametrów roboczych szafy umieszczone ergonomicznie na zewnętrznych płaszczyznach szafy, bez konieczności jej przesuwania w przypadku wykonywania testów kontrolnych i/lub z obszarem serwisowym dostępnym od przodu, po otwarciu panelu serwisowego przez autoryzowanego serwisanta.

Pytanie nr 45 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VIII podpunkt 13:

Czy Zamawiający dopuszcza do oferowania szafę wyposażoną w kolorowy wyświetlacz dotykowy, z wizualnym interfejsem oraz informacjami w języku angielskim ?

Szafa jest urządzeniem zupełnie automatycznym, a więc nie są wymagane zmian w ustawieniach, które by wymagały znajomości języka angielskiego. Tłumaczenia wszystkich zdań wraz z dokładnym opisem jest umieszczona w instrukcji obsługi.

Odpowiedź na pytanie 45:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VIII podpunkt 14:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne szafę z oświetleniem typu LED, z automatycznym trybem ECO, który ogranicza zużycie powietrza po osiągnięciu odpowiednim poziomu suszenia endoskopów, bez automatycznego włączania i wyłączania sprężarek powietrza?

Sprężarka powietrza w naszym przypadku jest urządzeniem zewnętrznym, który się samo wyłącza po osiągnięciu pożądanego i stabilnego poziomu kompresji powietrza

Odpowiedź na pytanie 46:

W odpowiedzi na pytanie 46 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt VIII, ppkt 14 w następujący sposób:

Konstrukcja energooszczędna przez zastosowanie oświetlenia panelowego typu LED, automatycznego wielostopniowego systemu przewietrzenia komór roboczych i automatycznego włączania i wyłączenia sprężarek powietrza i/lub konstrukcja z oświetleniem typu LED, z automatycznym trybem ECO, który ogranicza zużycie powietrza po osiągnięciu odpowiednim poziomowi suszenia endoskopów.

Pytanie nr 47 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VIII podpunkt 15:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne szafę z podwójnym obiegiem powietrza, jeden obieg dedykowany do suszenia kanałów powietrzem o klasy medycznej, drugi do suszenia powierzchnia endoskopów z powietrzem filtrowanym filtrem HEPA o klasie H13?

Odpowiedź na pytanie 47:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VIII podpunkt 16:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie węższe o szerokości 1280mm, głębokości 470mm i wysokości w zakresie od 2130 do 2210mm?

Odpowiedź na pytanie 48:

W odpowiedzi na pytanie 48 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt VIII, ppkt 16 w następujący sposób:

Wymiary szafy: 1380 x 525x 2200 mm (+/- 100 mm w każdej płaszczyźnie).

Pytanie nr 49 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VIII podpunkt 19:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne niezależny pomiar przepływu w kanałach pojedynczych endoskopów ?

Nasze rozwiązanie pozwala na ustalenie prawidłowości przepływu powietrza dla każdego endoskopu, pozwala również wykrywać zablokowane jak i źle podłączone kanały, zapewniając wyższy poziom bezpieczeństwa procesu suszenia niż gdy pomiar jest rozkładany na całą komorę.

Odpowiedź na pytanie 49:

W odpowiedzi na pytanie 49 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt VIII, ppkt 19 w następujący sposób:

Pomiar przepływu powietrza niezależnie w każdej komorze i/lub niezależny pomiar przepływu w kanałach pojedynczych endoskopów.

Pytanie nr 50 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. VIII podpunkt 21:

Czy Zamawiający będzie oczekiwał podłączenia urządzenia do systemu archiwizacji?

Odpowiedź na pytanie 50:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 51 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednokrotnym użyciem płynów? Rozwiązanie takie gwarantuje pełną powtarzalność procesów mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź na pytanie 51:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 8:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 60cm?

Odpowiedź na pytanie 52:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 9:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zgodne z normami realizujące procesy mycia i dezynfekcji realizacja: mycia, płukania, dezynfekcji, płukania.

Odpowiedź na pytanie 53:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 10:

Czy Zamawiający zrezygnuje z pkt IX.10?

W przypadku współpracy myjni z pojedynczym rodzajem płynów nie ma konieczności zmieniania jakichkolwiek parametrów myjni. Możliwość ręcznego zaprogramowania czasu procesu stwarza ryzyko błędów w wprowadzeniu tych informacji i ostatecznie do niedostatecznej dezynfekcji endoskopów, narażając pacjentów na zakażenia krzyżowe.

Odpowiedź na pytanie 54:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 13:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni endoskopowej automatycznej z jednokrotnym użyciem płynu? Rozwiązanie takie gwarantuje pełną powtarzalność procesów mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź na pytanie 55:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 15

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktu 15 ?

Większość producentów endoskopów na rynku ostrzega przed użyciem środków PAA i GA na przemiennie do dezynfekcji endoskopów, gdyż to doprowadzi do ich szybszego zużycia.

Pozorne oszczędności z możliwości zmiany płynów mogą zostać z tego powodu zupełnie zniweczone.

Odpowiedź na pytanie 56:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 57 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 18:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni endoskopowej automatycznej z jednokrotnym użyciem płynu? Rozwiązanie takie gwarantuje pełną powtarzalność procesów mycia i dezynfekcji, nie wymaga stosowania zbiornika z detergentem jak w myjniach ręcznych

Odpowiedź na pytanie 57:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 58 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 19:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni endoskopowej automatycznej z jednokrotnym użyciem płynu? Rozwiązanie takie gwarantuje pełną powtarzalność procesów mycia i dezynfekcji, nie wymaga stosowania zbiornika z dezynfektantem jak w myjniach ręcznych.

Odpowiedź na pytanie 58:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 59 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 20:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni endoskopowej automatycznej z jednokrotnym użyciem płynu? Rozwiązanie takie gwarantuje pełną powtarzalność procesów mycia i dezynfekcji, nie wymaga raportowania statusu płynów ponieważ są używane jednokrotne dawki.

Odpowiedź na pytanie 59:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 60 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 22:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni endoskopowej automatycznej z jednokrotnym użyciem płynu? Rozwiązanie takie gwarantuje pełną powtarzalność procesów mycia i dezynfekcji, nie wymaga elektronicznego czyszczenia filtrów

Odpowiedź na pytanie 60:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 61 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 23:

Czy Zamawiający dopuści do oferowania w postępowaniu myjnię oferującą jeden program do mycia i dezynfekcji oraz jeden program do auto-dezynfekcji? Standardowy program mycia i dezynfekcji pozwala osiągać wymagany przez prawo odpowiednio wysokiego poziomu dezynfekcji endoskopu. Każdy inny program nie spełniający tych wymagań jest zbędny i może się przyczyniać do błędów podczas wyboru programu i ostatecznie doprowadzić do niedostatecznej dezynfekcji endoskopów, narażając pacjentów na zakażenia krzyżowe.

Odpowiedź na pytanie 61:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 62 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. IX podpunkt 24:

Czy Zamawiający ma na myśli podłączenie do elektronicznego systemu archiwizacji?

Odpowiedź na pytanie 62:

Tak, Zamawiający ma na myśli podłączenie do elektronicznego systemu archiwizacji.

Pytanie nr 63 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – zadanie 1 pkt. X podpunkt 11:

Czy Zamawiający ma na myśli w pełni automatyczny, bieżący przepływ danych do systemu archiwizacji zawierający informacje na temat endoskopu i procesów przebiegu oraz osób odpowiedzialnych za proces?

Odpowiedź na pytanie 63:

W odpowiedzi na pytanie 63 Zamawiający modyfikuje treść załącznika 3.1 (zadanie 1) w pkt X, ppkt 11 w następujący sposób:

Możliwość archiwizacji danych dotyczących procesu dezynfekcji w myjkach endoskopowych i przechowywania endoskopów w szafie suszącej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania

Katarzyna Lebiotkowska Prezes Zarządu